Anlage 2 Informationen zu den stadtischen Friedhofen

Ubersicht iiber die stidtischen Friedhofe

Bocklemiind
Brick

Brick
Chorweiler
Dellbriuck
Deutz
Dunnwald

Eil

Ensen

Esch

Flittard
Fuhlingen
Godorf
Holweide
Junkersdorf
Kalk

Langel
Leidenhausen
Libur
Longerich
Loévenich
Melatenfriedhof
Merkenich
Meschenich
Milheim
Mingersdorf
Niederzindorf
Niehl
Nordfriedhof
Oberzindorf
Ostfriedhof
Pesch

Porz

Rath
Rheinkassel
Rodenkirchen alt
Rodenkirchen neu
Rondorf
Schénrather Hof
Stammheim alt
Stammheim neu
Steinneuerhof
Sudfriedhof

Grevenbroicher StralRe
Lehmbacher Weg
Hovenstralle
Thujaweg

Thurner Stral3e
Rolshover Kirchweg
Goffineweg
Frankfurter StralRe
Kdlner Stral3e
Frohnhofstral3e
Hubertusstral3e
Kriegerhofstral3e
Immendorfer Str.
BurgwiesenstralRe
Statthalterhofweg
Kratzweg 1
Schrogenweg
SchubertstralRe
Stockumer Weg
Alexander-Petoefi-Platz
Am Heidenstamm
Aachener StralRe 204
Jungbluthstralie
Trenkebergstr.
Frankfurter StralRe
Kirchenhof

Burgweg
Feldgartenstralle
Pallenbergstralle

St. Martinstral3e
Dellbriicker Mauspfad
Birkenweg
Alfred-Nobel-Stral3e
Fockerweg

Alte Romerstral3e
Frankstr.

Sdrther Str.
Giesdorfer Str.
Haslacher Weg
Scharffensteinstralle
Stammheimer Ring
Kapellenstr.
Honinger Platz 25

50829 Kaln
51109 Kdln
51109 Kdln
50765 Kdln
51069 Kdln
51105 Kdln
51069 Kdln
51145 Kdln
51149 Kdln
50765 Kdln
51061 Kdln
50769 Koln
50997 Kdln
51067 Kdln
50858 Kdln
51109 Kdln
51143 Kdln
51145 Kdln
51147 Kdln
50739 Kdln
50859 Kdln
50931 Kdln
50769 Kdln
50997 Kdln
51103 Kdln
50933 Kdln
51143 Kdln
50735 Kdln
50737 Kdln
51143 Kdln
51069 Kdln
50767 Koln
51145 Kdln
51107 Kdln
50769 Kdln
50996 Koln
50996 Kdln
50997 Koln
51063 Kdln
51061 Kdln
51061 Koln
50997 Kdln
50969 Koln
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Sirth
Urbach

Volkhoven-Weiler

Wahn
Weiden alt
Weiden neu
Weil3

Westfriedhof

Westhoven

Kdlnstr.

Mihlenweg
Damiansweg
Frankfurter StralRe
Gartenweg
Albert-Kindle-Stral3e
WeilRer Hauptstr.
Venloer StrafRe 1132
PaulstralRe

50999 Koln
51145 Koln
50765 Koln
51147 Koln
50859 Koln
50859 Koln
50999 Koln
50829 Koln
51149 Koln

Widdersdorf alt Turmgasse 50859 Koln
Widdersdorf neu Hauptstralle 50859 Koln
Worringen Hackhauser Weg 50769 Koln

Weitere Informationen:

www.stadt-koeln.de/leben-in-koeln/freizeit-natur-sport/friedhoefe

Startzalte > Lebenin Koh > Freizelt. Natur und Sport > Friedhofe
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